ПРИКАЗ
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования
« Навлинская детская школа искусств»

От 15.06.2018 г.                                                                                  №131/1

О зачислении обучающихся

На основании положения о правилах приема и обучения по дополнительным предпрофессиональным программам и общеразвивающим программам в области искусств и на основании решения приемной комиссии

 ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить следующих  обучающихся в первый класс Навлинской ДШИ с 1 сентября 2018 г. и распределить их  по преподавателям:

Дополнительная предпрофессиональная программа «Фортепиано»:
1. Вишневская Кристина – Арсенова Т.Я.
2. Нецветаева Анастасия – Макаричева А.Е.
3. Кузовков Даниил – Макаричева А.Е.
4. Перепелко Рада – Федина Н.В.
5. Козлов Михаил – Макаричева А.Е.
6. Ефанова Виктория – Федина Н.В.
7. Божко Степан – Федина Н.В.
8. Божко Анастасия – Федина Н.В.
9. Рябов Тимофей  - Федина Н.В.
Дополнительная предпрофессиональная программа « Народные инструменты»:
10. Пономарева Анна – Дрозд А.Л.
11. Савельев Иван – Дрозд А.Л.
12. Ромашин Максим – Дрозд А.Л.
13.  Фирсов Алексей  – Дрозд А.Л.
14. Киселев Артем – Дрозд А.Л.
15. Киселев Даниил – Дрозд А.Л.
16.  Храменков Алексей  – Щукина Н.А.
17.  Литвинюк Максим – Мосина Н.В.

18. Пузанова Анна – Дрозд Г.А.
19. Ерохин Николай – Дрозд Г.А.
20. Новиков Егор – Дрозд Г.А.

Дополнительная общеразвивающая программа « Синтезатор»:

21.  Давидян Степан – Дрозд Е.А.
22. Комаровских Полина – Дрозд  Е.А.
23. Гуцу Арина – Дрозд Е.А.
24. [bookmark: _GoBack]Мазурова Мария – Дрозд Е.А.

Директор МБУДО «  Навлинская ДШИ»                                 Иванюшина Л.А.